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T.C.				……/……/201...
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı
Maden İşleri Genel Müdürlüğü

                                    ANKARA








…………… ili ………….. ilçesi hudutları dahilindeki ………… sicil no.lu sahaya maden mühendisi ………………………………...............…….. daimi nezaretçi olarak tayin edilmiş olup, belgeler ilişikte sunulmuştur. 

Daimi Nezaretçinin tayin işleminin gerçekleştirilmesi hususunu arz ederiz.



										Saygılarımızla, 
										 Ruhsat Sahibi


										       İmza
      (Kaşe)
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	MİGEM
	ODA
	ÜYE
	FİRMA
	RÖDÖVANSCI VARSA

	1- 
	6 Adet 
	Atama Belgesi
	2
	1
	1
	1
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	2- 
	2 Adet
	Daimi Nezaretçi İmza Sirküleri
	1
	1
	-
	-
	-
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	Daimi Nezaretçi Onaylı Diploma Örneği
	1
	-
	-
	-
	-
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	-
	-
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	Daimi Nezaretçi SSK Giriş Bildirgesi
	1
	1
	-
	-
	-
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	Şirket Ruhsat Sahibi İmza Sirküleri
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	-
	-





